
 

Uchwała Nr 222-709/2022 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

  w sprawie przeprowadzenia konsultacji zmiany „Rocznego programu współpracy 

Powiatu Kraśnickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022”. 

  

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz uchwały Nr XLIX-301/10 Rady Powiatu w Kraśniku  

z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

  Skierować do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego działającymi na terenie powiatu kraśnickiego 

zmianę w „Rocznym programie współpracy Powiatu Kraśnickiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2022” , w następujący sposób: 

1. w rozdziale VIII. Wysokość środków planowanych na realizację rocznego programu,  

    pkt 9 ratownictwa i ochrony ludności  wprowadza się następującą zmianę: 

1) kwotę 41.000,00 zł zastępuję się kwotą 141.000,00 zł. 

 

§2 

1. Konsultacje o których mowa w § 1 będą przeprowadzone poprzez wyrażenie pisemnej 

     opinii. 

2. Konsultacje będą trwały 14 dni od dnia podjęcia przedmiotowej uchwały.  

 

 

§ 3 

Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich 

organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 



 

§ 4 

Wynik konsultacji ma wyłącznie charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów 

powiatu.  

§ 5 

Konsultacje przeprowadzi dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kraśniku. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

1. Pan Andrzej Rolla ................................. 

2. Pan Paweł Kudrel …............................. 

3. Pan Marek Kołtun ………..................... 

4. Pan Henryk Flis…................................. 

5. Pan Tadeusz Dziurda............................. 

 

 


